

## SPRAWOZDANIE Z PRACY SZKOŁY FILIALNEJ W RZADKOWIE W ROKU SZKOLNYM 2011/1012

Szkoła Filialna w Rzadkowie w roku szkolnym 2011/2012 liczyła 17 uczniów.

Placówka posiada 3 oddziały: klasę I, II, III.

Do szkoły uczęszczają uczniowie z 3 wsi: Prawomyśla, Byszewic, Rzadkowa.

W szkole znajdują się 3 sale lekcyjne oraz sala gimnastyczna.

Pełnozatrudnionych jest 2 nauczycieli oraz 3 uzupełnia bądź dopełnia etat innej szkoły.

Zatrudniona jest sprzątaczką na 3/4 etatu.

Oprócz zajęć dydaktycznych odbywały się zajęcia ruchowe, kółko plastyczne a także w razie potrzeby organizowane były zajęcia wyrównujące braki w nauce.

Była również organizowana dodatkowa godzina języka angielskiego.

Odbyły się 4 wywiadówki z rodzicami, podczas których byli informowani o zachowaniu i postępach w nauce swoich dzieci. Podczas wywiadówek przeprowadzana była pedagogizacja rodziców.

Uczniowie naszej szkoły brali czynny udział w konkursach organizowanych na terenie naszej gminy.

- W Gminnym Konkursie Ortograficznym w Kaczorach uczeń naszej szkoły zajął 2 miejsce.

- Wyróżnienie w sprawdzianie FOX j. angielskiego.

- W Gminnym Konkursie Wokalnym 3 uczennice zajęły I i II miejsce oraz wyróżnienie.

- Wyróżnienia otrzymały także prace plastyczne naszych uczniów w konkursie "Moja Pisanka"

- Uczniowie kl. III brali udział w Ogólnopolskim Badaniu Umiejętności Trzecioklasistów i uzyskali % *zł. met. 82,33% ed. poloni 77% Razem uzyskali 79,66%*

Szkoła przez cały rok organizowała zagadnienia dotyczące bezpieczeństwa w szkole i poza nią. Odbyło się spotkanie z policjantem oraz apele poświęcone bezpieczeństwu dzieci w czasie wolnym od zajęć szkolnych.

Uczniowie korzystali z pomocy GOPS. Otrzymali dofinansowanie do podręczników oraz stypendia szkolne. Uzyskaliśmy dopłatę do wycieczki szkolnej oraz 2 uczniów wyjechało na kolonię finansowane przez Urząd Gminy.

Uczniowie z rodzin o niskich dochodach otrzymali także zwrot kosztu wycieczki.

Systematycznie w ciągu roku przekazywane były rodzinom potrzebującym paczki z Banku Żywności.

Wszyscy uczniowie korzystali z mleka smakowego dofinansowanego przez Agencję Rynku Rolnego.

Szkoła aktywnie uczestniczyła w życiu wsi. Uczniowie angażowali się w pracę na rzecz swego środowiska. Organizowaliśmy uroczystości integrujące środowisko lokalne ze szkołą. Odbyła się zabawa karnawałowa, Jasełka w kościele, uroczyste obchody Dnia Kobiet.

Mieszkańcy naszych wsi biorą udział w wycieczkach szkolnych.

Dbamy, aby kultywowane były tradycje szkolne takie jak: ślubowanie klasy I, Dzień Chłopca, Andrzejki, Wigilia, Dzień Babci i Dziadka, powitanie wiosny, Dzień Dziecka, Dzień Matki.

Uczestniczyliśmy w integracyjnym Turnieju Mikołajkowym w Kaczorach. Wyjeżdżaliśmy na spektakle teatralne do PDK w Pile, seanse filmowe do kina HELIOS, Aquaparku w Pile.

Odbyły się wycieczki do Poznania, Gniezna, Nadleśnictwa Zdrojowa Góra.

Zorganizowaliśmy piknik dla uczniów i ich rodziców kończących naukę w naszej szkole.

Klasa III uczestniczyła w zajęciach dotyczących czytelnictwa w Gminnej Bibliotece w Kaczorach oraz systematycznie wyjeżdżała na zajęcia z edukacji muzycznej do PDK w Pile.

Przez cały rok nauczyciele naszej szkoły doskonalili swój warsztat pracy podczas szkoleń i kursów,

uzupełniali swoją wiedzę.

W minionym roku szkolnym sprawnie realizowaliśmy wytyczone zadania dydaktyczne i wychowawcze.

Nie wydarzyły się żadne wypadki losowe wśród uczniów. Wszyscy uczniowie otrzymali promocję

do następnej klasy. W placówce przeprowadzono bieżące prace remontowe. Wzbogaciliśmy się

o nowe pomoce dydaktyczne niezbędne w pracy, wyposażono salę lekcyjną w nowe komputery.

Kierownik Szkoły Filialnej

*DBLWT*  
mgr Bożena Dwulit